
ORDINANZA N° 39 DEL 28.09.2023

LA SINDACA

CONSIDERATO che il giorno 02 Ottobre 2023 si terrà in Praiano un intervento di manutenzione straordinaria
da eseguire presso via Capovettica concernente la disostruzione del tratto di rete fognaria;

RAVVISATA la necessità di regolamentare per il giorno 02 Ottobre 2023 la circolazione e la sosta dei veicoli
in via Capovettica al fine di consentire lo svolgimento di manutenzione del tratto della rete fognaria;

RITENUTO di dover predisporre con relativa segnaletica il divieto di circolazione e di sosta temporaneo di
tutti i veicoli in via Capovettica (nel tratto compreso dal serbatoio dell’acqua fino alla fine della strada), dalle
ore 7,00 alle ore 16,00, per il giorno 02 Ottobre 2023 per l’intervento di manutenzione del tratto rete fognaria;

RITENUTO di adottare i provvedimenti più efficaci ed idonei per limitare i disagi e pericoli per la
circolazione stradale;

VISTO il D. Lgs 285/1992 (Codice della Strada) ed il Regolamento di Esecuzione DPR n° 495 del 1992;

VISTO il D. Lgs. 267/2000 (Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali);

ORDINA

Per il giorno 02 Ottobre 2023

DIVIETO DI TRANSITO e DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE PER TUTTI I VEICOLI
NELLA VIA CAPOVETTICA (nel tratto compreso dal serbatoio dell’acqua fino alla fine della
strada) dalle ORE 7,00 ALLE ORE 16,00, PER CONSENTIRE l’INTERVENTO DI
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DA ESEGUIRE PRESSO IL TRATTO RETE FOGNARIA
VIA CAPOVETTICA.

DISPONE

che la presente Ordinanza sia resa nota a mezzo affissione all’Albo pretorio, avviso pubblico da
affiggere sul territorio comunale e pubblicizzazione sul sito internet
dell’Ente,www.comune.praiano.sa.it;

Il Comando di P.M. e la Forza Pubblica sono incaricate della osservanza e della esecuzione della presente
Ordinanza. Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso all’Autorità competente nelle forme e nei
termini di Legge.

Praiano 28.09.2023
F.to

La Sindaca
Dott.ssa Anna Maria CASO

COMUNE DI PRAIANO - c_g976 - 0008148 - Uscita - 28/09/2023 - 16:06


